tr)oo(!{o.u
II

o

oó
c/)

(â

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNIcIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARIO DAS DELIBERAÇÔES

Excelentíssimo Senhor Presidente,
ExcelentÍssimos Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado requer à Mesa Diretora, após a oitiva do Douto

Plenário, nos expressos termos do dispositivo no inciso ll, do § 1o, do Aíigo 168 do regimento

interno, seja encaminhada MOÇÃO OE APLAUSO ao Senhor Leonis Souza Vieira, pelo Dia

do Administrador.

JUSTIFICATIVA

Leonis So tet râ acreditou no seu potencial de administrador empreendedor,

Íunizando tm ue de escolha para a população aquidauanense

o

o
cL
o
!o
o
@

U:

tzs

das Sessões, 15 de setembro de 2023. Vereo do! - MDB

-1 Ve odor - PD
KÃstc. ho

Ver. Romero-PSDB. Viê§- Presídênte
Brasil

/ ?r,

1<

o
J
o
o
o
F
o
É,
o-

Registrado sou o ni*.)-..

sessão de...+...)1....a{-2.)......r

Recebido em

Funcionário

L

))(

Projeto de Lei

Projeto Decreto Legislativo

Projeto Resolução

Requerimento

lndicação

Moçáo

Emenda

NUM ERO
l{)
').

ú4

A U T O R: Vereador Everton Romero - PSDB

Vereqdor -

%e[o
vêrêador-pT jLl i,ucotetIi

n

Vereodor - PSD

l-!
n
tr
tr
tr
tr
n

Leonis Souza Vieira,45 anos, filho de Sebastiana de Souza Bezerra e Natal

Vieira (rn memoiam), natural de Aquidauana. Em 2015 formou-se em Administração pela

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul (UFMS). Atuante há 23 anos no comércio de

Aquidauana nos ramos de instalações elétricas, informática e consultoria em gestão pública.

No momento atua na área de instalação de forro de Pvc, na empresa Portal Forros, que

atende em toda nossa região há 4 anos.

I u, tl

I

I /.
)
)